Sassello 09 09 18 Fast_Expert - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 20 TESCONI E. - Honda ;ngzaazrafj 7 1:49.911 16:22:40.117 14 1:52.160 16:36:11.001
1 1:43.927 16:11:43.144 8 1:49.020 16:24:29.137 " po, 6- # 53 BONA. - KTM + 119930
2 1:45.237 16:13:28.381 9 1:49.313 16:26:18.450 1 1:53.860 16:11:53.077
3 1:45.432 16:15:13.813 10 1:49.325 16:28:07.775 2 1:52.159 16:13:45.236
4 1:45.891 16:16:59.704 1 1:50.496 16:29:58.271 3 1:52.683 16:15:37.919
5 1:45.827 16:18:45.531 12 1:49.241 16:31:47.512 4 1:54.021 16:17:31.940
6 1:45.053 16:20:30.584 13 1:50.649 16:33:38.161 5 1:52.548 16:19:24.488
7 1:46.518 16:22:17.102 14 1:53.545 16:35:31.706 6 1:51.243 16:21:15.731
8 1:46.869 16:24:03.971  Ppo. 4 - # 33 SERVENTI M. - KTM . 1"'31”22“; 7 1:51.416 16:23:07.147
9 1:47.823 16:25:51.794 1 1:51.896 16:11:51.113 8 1:51.518 16:24:58.665
10 1:48.849 16:27:40.643 2 1:48.221 16:13:39.334 9 1:51.646 16:26:50.311
11 1:46.353 16:29:26.996 3 1:48.303 16:15:27.637 10 1:51.478 16:28:41.789
12 1:47.877 16:31:14.873 4 1:51.466 16:17:19.103 11 1:52.209 16:30:33.998
13 1:47.682 16:33:02.555 5 1:48.274 16:19:07.377 12 1:52.727 16:32:26.725
14 1:51.088 16:34:53.643 6 1:49.088 16:20:56.465 13 1:52.940 16:34:19.665
Po. 2 - #59 VIGLING G. - KTM fi;xgg\; 7 1:48.963 16:22:45.428 14 1:53.208 16:36:12.873
1 1:48.765 16:11:47.982 8 1:49.745 16:24:35.173 g 7_4 47 BESAGNO A. - KTM + 1o e
2 1:49.686 16:13:37.668 9 1:52.370 16:26:27.543 1 1:54.513 16:11:53.730
3 1:49.067 16:15:26.735 10 1:52.641 16:28:20.184 2 1:52.810 16:13:46.540
4 1:50.237 16:17:16.972 un 1:53.322 16:30:13.506 3 1:52.548 16:15:39.088
5 1:49.173 16:19:06.145 12 1:54.648 16:32:08.154 4 1:52.160 16:17:31.248
6 1:48.387 16:20:54.532 13 1:53.118 16:34:01.272 5 1:53.670 16:19:24.918
7 1:48.818 16:22:43.350 14 1:53.982 16:35:55.254 6 1:52.715 16:21:17.633
8 1:48.909 16:24:32.259  Po, 5 - # 796 CRISCIONE D. - KTM Y 7 1:51.191 16:23:08.824
9 1:49.419 16:26:21.678 1 1:47.809 16:11:47.026 8 1:51.477 16:25:00.301
10 1:49.030 16:28:10.708 2 1:49.383 16:13:36.409 9 1:52.560 16:26:52.861
11 1:48.572 16:29:59.280 3 1:50.088 16:15:26.497 10 1:50.963 16:28:43.824
12 1:48.782 16:31:48.062 4 1:53.031 16:17:19.528 11 1:53.040 16:30:36.864
13 1:48.856 16:33:36.918 5 1:54.302 16:19:13.830 12 1:52.268 16:32:29.132
14 1:51.613 16:35:28.531 6 1:53.138 16:21:06.968 13 1:53.010 16:34:22.142
Po. 3 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda e oes 7 1:54.016 16:23:00.984 1 1:51.492 16:36:13.634
1 1:47.232 16:11:46.449 8 1:53.253 16:24:54.237
2 1:48.363 16:13:34.812 9 1:52.435 16:26:46.672
3 1:48.639 16:15:23.451 10 1:52.339 16:28:39.011
4 1:48.124 16:17:11.575 1 1:53.288 16:30:32.299
s 1:49.420 16:19:00.995 12 1:53.010 16:32:25.309
6 1:49.211 16:20:50.206 13 1:53.532 16:34:18.841

Fastest lap: 1:43.927
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Sassello 09 09 18 Fast_Expert - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 7 1:52.692 16:23:14.533 ) Diff. Primo
Po. 8 - # 101 ROSSI M. - Yamaha +1:41.185 Po. 13 - # 799 GAZZANO A. - Honda +1Llap
1 1:58.163 16:11:57.380 8 1:55.864 16:25:10.397 1 2:01.665 16:12:00.882
P 1:55.260 16:13:52.640 9 1:56.002 16:27:06.399 2 1:58.207 16:13:59.089
3 1:52.880 16:15:45.520 10 1:54.642 16:29:01.041 3 1:56.196 16:15:55.285
4 1:52.756 16:17:38.276 11 1:54.929 16:30:55.970 4 1:58.690 16:17:53.975
5 1:52.881 16:19:31.157 12 1:54.500 16:32:50.470 5 1:57.244 16:19:51.219
6 1:52.287 16:21:23.444 13 1:55.069 16:34:45.539 6 1:57.213 16:21:48.432
7 1:52.690 16:23:16.134 14 1:54.934 16:36:40.473 7 1:58.409 16:23:46.841
8 1:54.814 16:25:10.948  po, 11 - # 123 MAGLIOTTO S. - Honda . ﬁi;f;g;“g 8 1:58.386 16:25:45.227
9 1:54.013 16:27:04.961 1 1:58.334 16:11:57.551 9 2:01.077 16:27:46.304
10 1:53.163 16:28:58.124 2 1:56.343 16:13:53.894 10 1:58.136 16:29:44.440
11 1:53.784 16:30:51.908 3 1:52.869 16:15:46.763 1 1:57.029 16:31:41.469
12 1:54.589 16:32:46.497 a4 1:52.549 16:17:39.312 12 1:55.644 16:33:37.113
13 1:54.702 16:34:41.199 5 1:53.111 16:19:32.423 13 1:59.584 16:35:36.697
14 1:53.629 16:36:34.828 6 1:53.233 16:21:25.656  pg. 14 - # 76 SERVENTI A. - KTM Df-l"'L‘;”;
Po.9- #273 COMPALATI L. - Husquarna 141 209 7 1:53.990 16:23:19.646 1 2:03.513 16:12:02.730
1 1:52.272 16:11:51.489 8 1:53.954 16:25:13.600 2 1:57.069 16:13:59.799
2 1:52.686 16:13:44.175 9 1:54.110 16:27:07.710 3 1:54.201 16:15:54.000
3 1:52.791 16:15:36.966 10 1:54.322 16:29:02.032 4 1:56.455 16:17:50.455
4 1:53.583 16:17:30.549 11 1:55.410 16:30:57.442 5 1:58.956 16:19:49.411
5 1:53.378 16:19:23.927 12 1:54.384 16:32:51.826 6 1:58.302 16:21:47.713
6 1:55.159 16:21:19.086 13 1:55.225 16:34:47.051 7 1:58.371 16:23:46.084
7 1:54.595 16:23:13.681 14 1:55.468 16:36:42.519 8 1:58.677 16:25:44.761
8 1:55.753 16:25:09.434  po. 12 - # 638 DONA" A. - Yamaha Di:f‘lpll'_i:s 9 2:01.009 16:27:45.770
9 1:55.000 16:27:04.434 1 2:00.458 16:11:59.675 10 1:58.012 16:29:43.782
10 1:54.691 16:28:59.125 2 1:55.947 16:13:55.622 1 1:56.849 16:31:40.631
11 1:55.697 16:30:54.822 3 1:54.136 16:15:49.758 12 2:03.372 16:33:44.003
12 1:54.243 16:32:49.065 4 1:55.362 16:17:45.120 13 2:03.706 16:35:47.709
13 1:53.650 16:34:42.715 5 1:54.867 16:19:39.987
14 1:52.527 16:36:35.242 6 1:55.706 16:21:35.693
Po. 10 - # 90 CAPELLINO D. - Kawasaki \ 16830 7 1:55.290 16:23:30.983
1 1:57.156 16:11:56.373 8 1:56.616 16:25:27.599
2 1:52.700 16:13:49.073 o 1:56.601 16:27:24.200
3 1:52.909 16:15:41.982 10 1:55.172 16:29:19.372
4 1:53.239 16:17:35.221 1 1:58.409 16:31:17.781
s 1:53.454 16:19:28.675 12 1:58.747 16:33:16.528
6 1:53.166 16:21:21.841 13 1:58.394 16:35:14.922

Fastest lap: 1:43.927
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Sassello 09 09 18

Fast_Expert - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 365 GATTI F. - Honda i ° 2:04.076 16:28:04.565
1 5:00.849 16:12:00.066 10 2:06.799 16:30:11.364
5 1:56.029 16:13:56.095 11 2:03.908 16:32:15.272
3 1:57.341 16:15:53.436 12 2:05.033 16:34:20.311
. 212,641 16:18:06.077 13 2:07.498 16:36:27.809
5 1:54.330 16:20:00.407  Ppo, 18 - # 390 FAVARETTO M. - Honda Tf;‘ i:';_:
6 1:54.340 16:21:54.747 1 2:04.998 16:12:04.215
7 1:54.175 16:23:48.922 2 2:02.798 16:14:07.013
8 1:56.827 16:25:45.749 3 2:02.952 16:16:09.965
9 1:57.148 16:27:42.897 4 2:03.379 16:18:13.344
10 2:19.451 16:30:02.348 5 2:02.838 16:20:16.182
1 2:03.375 16:32:05.723 6 2:03.894 16:22:20.076
12 2:00.685 16:34:06.408 7 2:04.282 16:24:24.358
13 1:59.799 16:36:06.207 8 2:04.391 16:26:28.749
Po. 16 - # 326 CARBONE F. - Suzuki e o 2:08.263 16:28:37.012
1 1:59.726 16:11:58.943 10 2:09.032 16:30:46.044
2 1:50.783 16:13:58.726 1 2:09.727 16:32:55.771
3 2:01339 16:16:00.065 12 2:05.592 16:35:01.363
Diff. Primo
4 2:00.541 16:18:00.606  Po, 19 - # 260 BISIO R. - KTM +9 Laps
5 2:00.565 16:20:01.171 1 2:27.933 16:12:27.150
6 1:59.994 16:22:01.165 2 1:59.144 16:14:26.294
7 2:01.023 16:24:02.188 3 1:58.856 16:16:25.150
8 2:02.399 16:26:04.587 4 2:00.226 16:18:25.376
9 2:00.567 16:28:05.154 5 2:18.048 16:20:43.424
10 2:01.550 16:30:06.704
11 2:03.063 16:32:09.767
12 2:01.499 16:34:11.266
13 2:00.898 16:36:12.164
Po. 17 - # 833 ALESSI M. - Honda e
1 1:57.587 16:11:56.804
2 1:58.533 16:13:55.337
3 1:57.690 16:15:53.027
4 1:59.561 16:17:52.588
5 1:59.540 16:19:52.128
6 2:01.289 16:21:53.417
7 2:02.804 16:23:56.221
8 2:04.268 16:26:00.489

Fastest lap: 1:43.927
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